

广西壮族自治区政府采购合同

合同名称： 党委学生工作部2025年学生心理健康教育季印刷服务采购

合同编号： 12N4985032292025806

采购单位（甲方）： 广西建设职业技术学院

住 所： 广西南宁市罗文大道33号

供 应 商（乙方）： 南宁市彩印厂

住 所： 南宁市衡阳路北二巷5号

签订合同地点：

签订合同时间：

合同使用说明：本合同文本为框架协议采购第二阶段采购人与入围供应商签订具体合同时使用。

采购合同文本

合同编号：

采购单位（甲方）采 购 计 划 号：

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	广西政采[2025]10178号-010	其他印刷服务	0	150.00	财政专户管理资金	授权支付
2	广西政采[2025]10179号-001	其他印刷服务	0	30.00	财政专户管理资金	授权支付
3	广西政采[2025]10179号-002	其他印刷服务	0	150.00	财政专户管理资金	授权支付
4	广西政采[2025]10179号-003	其他印刷服务	0	480.00	财政专户管理资金	授权支付
5	广西政采[2025]10179号-004	其他印刷服务	0	480.00	财政专户管理资金	授权支付
6	广西政采[2025]10179号-005	其他印刷服务	0	90.00	财政专户管理资金	授权支付
7	广西政采[2025]10179号-006	其他印刷服务	0	56.00	财政专户管理资金	授权支付
8	广西政采[2025]10179号-007	其他印刷服务	0	72.00	财政专户管理资金	授权支付
9	广西政采[2025]10179号-008	其他印刷服务	0	330.00	财政专户管理资金	授权支付
10	广西政采[2025]10179号-009	其他印刷服务	0	831.00	财政专户管理资金	授权支付
11	广西政采[2025]10178号-014	其他印刷服务	0	49.00	财政专户管理资金	授权支付
12	广西政采[2025]10178号-013	其他印刷服务	0	360.00	财政专户管理资金	授权支付
13	广西政采[2025]10178号-012	其他印刷服务	0	25.00	财政专户管理资金	授权支付
14	广西政采[2025]10178号-011	其他印刷服务	1	20.00	财政专户管理资金	授权支付
15	广西政采[2025]10178号-015	其他印刷服务	0	1060.00	财政专户管理资金	授权支付

16	广西政采[2025]10179号-010	其他印刷服务	0	960.00	财政专户管理资金	授权支付
17	广西政采[2025]10179号-011	其他印刷服务	0	120.00	财政专户管理资金	授权支付
18	广西政采[2025]10179号-012	其他印刷服务	0	240.00	财政专户管理资金	授权支付
19	广西政采[2025]10179号-013	其他印刷服务	0	360.00	财政专户管理资金	授权支付
20	广西政采[2025]10178号-009	其他印刷服务	0	100.00	财政专户管理资金	授权支付
21	广西政采[2025]10178号-008	其他印刷服务	0	150.00	财政专户管理资金	授权支付
22	广西政采[2025]10178号-003	其他印刷服务	0	48.00	财政专户管理资金	授权支付
23	广西政采[2025]10178号-002	其他印刷服务	0	70.00	财政专户管理资金	授权支付
24	广西政采[2025]10178号-001	其他印刷服务	0	180.00	财政专户管理资金	授权支付
25	广西政采[2025]10178号-007	其他印刷服务	0	44.00	财政专户管理资金	授权支付
26	广西政采[2025]10178号-006	其他印刷服务	0	32.00	财政专户管理资金	授权支付
27	广西政采[2025]10178号-005	其他印刷服务	0	100.00	财政专户管理资金	授权支付
28	广西政采[2025]10178号-004	其他印刷服务	0	45.00	财政专户管理资金	授权支付

供 应 商（乙方）

签 订 地 点 签 订 时 间

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循自治区本级及南宁市本级预算单位印刷服务框架协议采购的征集文件、响应文件、印刷服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、印刷服务项目、价格

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价
	广西政采 [2025]10178 号-007,广西政 采 [2025]10178 号-008,广西政 采 [2025]10178 号-009,广西政 采 [2025]10178 号-010,广西政 采 [2025]10178 号-011,广西政 采 [2025]10178 号-012,广西政 采 [2025]10178 号-013,广西政 采							

1	[2025]10178号-014,广西政采 [2025]10178号-015,广西政采 [2025]10179号-001,广西政采 [2025]10179号-002,广西政采 [2025]10179号-003,广西政采 [2025]10179号-004,广西政采 [2025]10179号-005,广西政采 [2025]10179号-006,广西政采 [2025]10179号-007,广西政采 [2025]10179号-008,广西政采 [2025]10179号-009,广西政采 [2025]10179号-010,广西政采 [2025]10179号-011,广西政采 [2025]10179号-012,广西政采 [2025]10179号-013,广西政采 [2025]10178号-001,广西政采 [2025]10178号-002,广西政采 [2025]10178号-003,广西政采 [2025]10178号-004,广西政采 [2025]10178号-005,广西政采 [2025]10178号-006	南宁市彩印厂自治区本级及南宁市本级预算单位印刷服务	-	-	-	1	件	0.00
---	--	---------------------------	---	---	---	---	---	------

2	-	【服务项】210*297mm，封面：用3mm工业板纸，157克铜版纸，压哑光膜，局部UV100c m²，四色印刷；内页：192P（96页）80克双胶纸，双面单色；锁线精装；含设计、排版、校对服务，南宁市内送货上门。按50本采购规模报1本的单价。	-	-	-	1	本	32.00
3	-	【服务项】本项服务为计量单位，供应商按100元报价，不能更改报价。	-	-	-	66	项	100.00
合同总价（元）		6632.00						
合同总价（大写）		陆仟陆佰叁拾贰元整						

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价
	广西政采[2025]10178号-007,广西政采							
	[2025]10178号-008,广西政采							
	[2025]10178号-009,广西政采							
	[2025]10178号-010,广西政采							
	[2025]10178号-011,广西政采							
	[2025]10178号-012,广西政采							
	[2025]10178号-013,广西政采							
	[2025]10178号-014,广西政采							
	[2025]10178号-015,广西政采							
	[2025]10179号-001,广西政采							
	[2025]10179号-002,广西政采							
	[2025]10179号-003,广西政采							
	[2025]10179号-004,广西政							

1	采 [2025]10179 号-005,广西政 采 [2025]10179 号-006,广西政 采 [2025]10179 号-007,广西政 采 [2025]10179 号-008,广西政 采 [2025]10179 号-009,广西政 采 [2025]10179 号-010,广西政 采 [2025]10179 号-011,广西政 采 [2025]10179 号-012,广西政 采 [2025]10179 号-013,广西政 采 [2025]10178 号-001,广西政 采 [2025]10178 号-002,广西政 采 [2025]10178 号-003,广西政 采 [2025]10178 号-004,广西政 采 [2025]10178 号-005,广西政 采 [2025]10178 号-006	南宁市彩印厂自 治区本级及南宁 市本级预算单位 印刷服务	-	-	-	1	件	0.00
2	-	【服务项】 210*297mm，封面：用3mm工业板纸，157克铜版纸，压哑光膜，局部UV100c m²，四色印刷；内页：192P（96页）80克双胶纸，双面单色；锁线精装；含设计、排版、校对服务，南宁市内送货上门。按50本采购规模报1本的单价。	-	-	-	1	本	32.00
3	-	【服务项】 本项服务为计量单位，供应商按100元报价，不能更改报价。	-	-	-	66	项	100.00
合同总价（元）		6632.00						

合同总价（大写）	陆仟陆佰叁拾贰元整
----------	-----------

增值服务项具体商品明细

序号	增值服务项	增值服务项商品明细
1	增值服务（1）	南宁市彩印厂自治区本级及南宁市本级预算单位印刷服务
2	增值服务（2）	【服务项】210*297mm，封面：用3mm工业板纸，157克铜版纸，压哑光膜，局部UV100cm ² ，四色印刷；内页：192P（96页）80克双胶纸，双面单色；锁线精装；含设计、排版、校对服务，南宁市内送货上门。按50本采购规模报1本的单价。
3	增值服务（3）	【服务项】本项服务为计量单位，供应商按100元报价，不能更改报价。

合同总价：（大写） 陆仟陆佰叁拾贰元整 ，（小写） 6632.00 元

二、付款方式

付款方式：

无预付款，自服务完成并验收合格之日起一个月内一次性付清，不付利息

一、印刷质量要求

- 乙方应确保印刷品符合经甲方确认的样稿（如有）要求，印刷文本须明晰，内容正确，材质无误，纸张平滑，墨色均匀，尺寸正确等。
- 除上述约定外，印刷质量还应符合现行国家新闻出版行业有关质量标准；样稿（如有）与国家/行业标准要求不一致时，以要求较高者为准。

序号	物资名称	参数要求	单位	数量	预算（单价）	商家报单价（元）	商家报价小计（元）
1	定制主题KT板布景	KT板异形，由两个部分组成，每个部分约2mx2m，成品3.4mX2.4m，带桁架。定制展示内容，含设计、排版、校对服务、含支架布置等。	组	2	530	520.00	1040.00
2	横幅	7*0.65m红底横幅布，单色印；根据内容定制，含设计、排版、校对服务。	条	1	49	48	48.00
3	喷绘布	6m*3m，定制喷绘布，内容按照要求定制，含设计、排版、校对服务。	张	1	360	355	355.00
4	学院名称KT板（异形）	80x35cmKT版，异形，按照提供图片进行裁剪，含设计、排版、校对服务。	块	1	25	24.5	24.50
5	学院院徽KT板（圆形）	33x33cmKT版，圆形，按照提供图片进行裁剪，含设计、排版、校对服务。	块	1	20	19.8	19.80
6	学院专业名称KT板（异形）	80x35cmKT版，异形，按照提供图片进行裁剪，含设计、排版、校对服务。	块	6	25	24.5	147.00

7	手拿牌KT板(异形)	80x35cmKT板, 异形, 按照提供图片进行裁剪, 含设计、排版、校对服务。	块	4	25	24.5	98.00
8	户外写真贴	240x120cmPVC写真打印; 含设计、排版、校对服务。	张	1	150	148	148.00
9	提示牌KT板	60*30cmKT板, 按照提供图片进行裁剪, 含设计、排版、校对服务。	块	4	11	10.8	43.20
10	横幅	4.5*0.5M红底横幅布, 单色印; 根据内容定制, 含设计、排版、校对服务。	条	1	32	31.5	31.50
11	海报	80*180cmX展架(PVC写真+架子); 根据内容定制, 含设计、排版、校对服务。	张	1	100	98	98.00
12	手举KT板	成品: 40*60cm, 写真过塑板单面彩印砸形, 根据内容定制, 含设计、排版、校对服务。	块	3	15	14.7	44.10
13	活动海报设计	1张80cm x 120cm, 写真贴。根据内容定制, 含设计、排版、校对服务。	张	1	48	47.04	47.04
14	KT板	KT板2个, 60cm x 160cm。按照提供图片进行裁剪, 含设计、排版、校对服务。	块	2	35	34.3	68.60
15	摊位指示kt板	KT板2个, 2个80cm x 180cm。按照提供图片进行裁剪, 含设计、排版、校对服务。	块	2	90	88.2	176.40
16	易拉宝	2个, 80cm x 200cm, 画面+架子, 含设计、排版、校对服务。	个	2	180	176.4	352.80
17	活动拍照背景美陈KT	1个, KT板+背撑, 200cm x150cm, 含设计、排版、校对服务。	块	1	240	235.2	235.20
18	心灵治愈墙定制KT板	1个, KT板, 100cm x 200cm, 含设计、排版、校对服务。	块	1	120	117.6	117.60
19	定制诗歌卡片(带挂绳)	600张A6尺寸(105mm x148mm), 180G超感纸单面彩印, 使用过油工艺, 打孔, 每个卡片添加黄麻绳。需要设计20个左右的样式, 含设计、排版、校对服务。	张	600	1.6	1.57	942.00
20	定制卡纸(拼贴纸板)	600张A4 (210mmx 297mm), 230G超感纸单面彩印, 使用过油工艺。需要设计20个左右的样式, 含设计、排版、校对服务。	张	600	1.6	1.57	942.00
21	户外写真过涂塑板+PVC背撑	160*120cm, 户外写真过涂塑板+PVC背撑。含设计、排版、校对服务。	张	1	330	323.4	323.40

22	门型展架的海报	180*80cm, PVC写真单面彩印, 含设计、排版、校对服务。	张	1	72	70.56	70.56
23	横幅	0.7x8m红底横幅布, 单色印; 根据内容定制, 含设计、排版、校对服务。	条	1	56	54.9	54.90
24	立屏展架涂塑板	180*80cm, PVC写真过涂塑板单面彩印, 含设计、排版、校对服务。	张	1	90	88	88.00
25	喷绘布	4x3m黑底打孔喷绘, 含设计、排版、校对服务。	幅	2	240	235	470.00
26	喷绘广告布	4x3m黑底打孔喷绘, 含设计、排版、校对服务。	个	2	240	235	470.00
27	写真	2.4x1.2m, PVC写真海报, 含设计、排版、校对服务。	个	1	150	147	147.00
28	手持广告牌	40x60cm手持KT板, 含设计、排版、校对服务。	个	2	15	14.7	29.40
合计人民币金额(大写): 陆仟陆佰叁拾贰元整 小写: ¥6632.00元							

3、具体印刷要求:

二、印刷品包装要求

- 1、印刷品的包装要求: **【按要求打包】**; 外包装上应贴统一的标识, 标识内容包括印刷品名称、毛重/净重、数量等。
- 2、乙方提供的印刷品必须严格按照上述要求进行包装, 并应根据印刷品的特性采取防潮、防雨、防锈等保护措施, 确保印刷品适于长途运输和反复装卸。
- 3、印刷品包装不符合约定的, 甲方有权拒收, 由此产生的一切费用均由乙方承担。

三、印刷品交付与验收

- 1、交付: 乙方应按本合同约定的时间将印刷成品送至甲方指定地点: 甲方指定地点, 运费由乙方承担。

交货期: 按照采购人要求时间交货

收货人: 何芸, 联系方式: 18878875426, 收货数量: 按照合同采购标的数量提供

- 2、验收: 按照本合同约定及甲方要求进行验收。交付的印刷成品不符合交货要求的, 甲方有权拒收, 由此造成乙方逾期交货的, 乙方应承担违约责任。
- 3、本合同项下印刷品损毁、灭失的风险, 自印刷品验收合格之日起由甲方承担。

四、知识产权及保密

- 1、印刷所用图片、标志与文字素材等若由甲方提供的, 知识产权归甲方所有; 本合同项下乙方提交的所有工作成果(包括各类纸质文档、电子文档及其他交付物), 其知识产权属甲方所有。未经甲方书面同意, 乙方不得以任何方式向第三方提供或擅自使用(为实现本合同目的而使用的除外)。违反前述约定的, 乙方应向甲方支付**【 / 】**元违约金; 违约金不足以弥补甲方损失的, 乙方还应负责赔偿。
- 2、乙方保证, 其交付的工作成果不存在侵犯任何第三方知识产权的情况。如因乙方交付的工作成果引起任何知识产权争议, 均由乙方负责解决并承担相应法律责任; 若由此造成甲方损失的, 乙方应负责赔偿。
- 3、乙方对甲方所委托的印刷内容及履行本合同过程中所获悉的属于甲方的且无法自公开渠道获得的文件及资料, 应负保密义务, 非经甲方书面同意, 不得擅自利用或对外发表或披露, 否则应赔偿甲方全部损失。保密期限自乙方接收或知悉甲方信息资料之日起至该信息资料公开之日或甲方书面解除乙方保密义务之日止。

五、违约责任

- 1、乙方交付的印刷品质量、数量、规格不符合合同约定的, 甲方同意接受的, 应酌减印刷费; 甲方不同意接受的, 乙方应负责重新印刷, 并承担逾期交付的违约责任。
- 2、乙方未能按时交付印刷品的, 每逾期一日, 应按印刷费用总额的**【 / 】**%支付甲方违约金; 逾期**【 / 】**日以上的, 甲方有权

解除合同并要求乙方按前述标准支付违约金。

- 3、乙方擅自销售、接受第三人委托加印本合同项下印刷品的，应停止侵权，并赔偿甲方因此受到的损失。
- 4、乙方擅自将印刷业务全部或部分转让给第三方的，甲方有权解除合同并要求乙方按印刷费用总额的【/】%支付违约金。
- 5、甲方逾期支付及/或逾期申请支付印刷费用的，每逾期一日，应按逾期支付金额的【/】%向乙方支付违约金。

六、法律适用与争议解决

- 1、本合同的订立、解释、履行及争议解决，均适用中华人民共和国法律。
- 2、本合同履行过程中发生争议的，甲乙双方应友好协商；协商不成的，任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。
- 3、本合同经甲乙双方盖章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。
- 4、本合同一式肆份，甲方叁份，乙方壹份，具有同等法律效力。

（以下无正文）

三、服务条款

具体内容见印刷服务单。

甲方（章） 年 月 日	乙方（章） 年 月 日
通讯地址： 广西南宁市罗文大道33号	通讯地址： 南宁市衡阳路北二巷5号
法定代表人：	法定代表人：
委托代理人：	委托代理人：
电话： 13737009716	电话： 0771-5875194
开户银行： 建设银行南宁市高新支行	开户银行： 工行南宁市茶花园分理处
账号： 45001604850059000000	账号： 2102112109300002901
邮政编码：	邮政编码：
经办人：	年 月 日